ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Г  Л  А  В  Ы    Г  О  Р  О  Д  А

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
г. РАДУЖНЫЙ   ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

30.04.2010 года                                                                            № 421

О  внесении  изменений  в  административный
регламент  предоставления  муниципальной  услуги  по
приватизации  жилых  помещений  муниципального
жилищного  фонда  ЗАТО  г.Радужный  Владимирской
области,  утвержденного постановлением  главы  города
ЗАТО г.Радужный от 30.12.2009 года № 1113

В целях  совершенствования  нормативных  актов  о  предоставлении  муниципальной
услуги по бесплатной передаче в собственность граждан жилых помещений муниципального
жилищного  фонда  ЗАТО  г.Радужный  Владимирской  области,  руководствуясь  статьей  36
Устава муниципального образования ЗАТО г.Радужный Владимирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной
услуги  по  приватизации  жилых  помещений  муниципального  жилищного  фонда  ЗАТО
г.Радужный  Владимирской  области,  утвержденный  постановлением  главы  города
ЗАТО г.Радужный от 30.12.2009 года № 1113, согласно приложению.

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя
главы  города,  председателя  Комитета  по  управлению  муниципальным  имуществом  ЗАТО
г.Радужный В.А. Семеновича.

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и  подлежит
опубликованию  в  информационном  бюллетене  администрации  ЗАТО г.Радужный «Радуга-
Информ».

ГЛАВА  ГОРОДА                                                                                 С.А.НАЙДУХОВ

Приложение к постановлению
главы города ЗАТО г.Радужный

от 30.04.2010 года № 421

ИЗМЕНЕНИЯ
в административный регламент предоставления муниципальной услуги по

приватизации жилых помещений муниципального жилищного фонда
ЗАТО г.Радужный Владимирской области

1. Пункт 3.1.5. дополнить абзацем вторым следующего содержания:
«Комплект  документов  по приватизации  жилого  помещения  представляется

гражданами,  участвующими  в  приватизации,  совместно  с  уполномоченным  специалистом
Комитета  в  Управление  Федеральной  службы  государственной  регистрации,  кадастра  и
картографии по Владимирской области (г.Владимир, Октябрьский проспект, д.47, 2 этаж) для
осуществления государственной регистрации перехода права собственности в соответствии с
Федеральным законом от 21.07.1997 года № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на
недвижимое имущество и сделок с ним».

2. Пункт 3.1.6. изложить в редакции:
«3.1.6.  Процедура  предоставления  муниципальной  услуги  завершается  получением

гражданами,  участвующими  в  приватизации,  в  Управлении  Федеральной  службы
государственной регистрации,  кадастра  и  картографии  по Владимирской области  договора
передачи  и свидетельства  о государственной регистрации права  собственности граждан на
жилое помещение».

3. В пункте  4.1. после слов «судебном порядке» дополнить словами «в Собинский
городской суд».